О признании утратившим силу

Приказ Министра туризма и спорта Республики Казахстан от 12 августа 2009 года №
01-01-07/134
      В целях реализации  статьи 43-1 Закона Республики Казахстан "О пункта 1
нормативных правовых актах" :ПРИКАЗЫВАЮ
      1. Признать утратившим силу  Председателя Агентства Республики приказ
Казахстан по туризму и спорту от 9 января 2002 года № 06-2-2/3 "Об утверждении
форм документов для лицензирования туристской деятельности" (зарегистрированный
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1729).
      2. Департаменту развития туризма, спорта и международного сотрудничества
Министерства туризма и спорта Республики Казахстан (Камзебаевой Д.У.) направить
копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      М и н и с т р  т у р и з м а  и  с п о р т а
      Республики Казахстан                       Т. Досмухамбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан